[image: image1.emf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

___ - сессия 1-го созыва (ПРОЕКТ)
РЕШЕНИЕ №____
от ______ 2019 года

с.Каштаны
О внесении изменений в решение  Каштановского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым
от 25.12.2018  № 1/287 «О бюджете Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
Руководствуясь  Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 28.11.2014 №16-ЗРК/2014 «О межбюджетных отношениях в Республике Крым, решением Каштановского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым № 2/232 от 20.10.2017 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым», Уставом муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

Внести в решение Каштановского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от 25.12.2018 №1/287 «О бюджете Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1. Пункт 1 Решения изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2019 год:

1) общий объем доходов  в сумме 8 230 965,00 рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 3 716 739,00 рублей, безвозмездные поступления (межбюджетные трансферты) в сумме 4 514 226,00 рублей;

 2) общий объем расходов в сумме 8 722 494,56 рублей;
 3) дефицит бюджета в сумме 491 529,56 рублей.
 4) верхний предел муниципального внутреннего долга по на 01 января 2020 года  в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 рублей».»
2. Подпункт 1 пункта 13 Решения изложить в новой редакции:

«1) на 2019 год в сумме 90 025,00 рублей,»
3. Приложения 1; 5; 6; 7; 8, 9 к настоящему решению изложить в новой редакции (прилагаются).
4. Решение подлежит опубликованию на официальном Портале Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru) и на официальном сайте Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым http://kashtanovskoe-sp.ru/ .
5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль  по выполнению  настоящего  решения  возложить на постоянную комиссию Каштановского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым по бюджетного – финансовой, налоговой и  экономической политике, вопросам собственности.

Председатель Каштановского сельского

совета - глава администрации Каштановского

сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым

В.Э.Григорян
Согласовано

Заместитель главы

администрации Бахчисарайского

района - начальник

Финансового управления
Бахчисарайского района                                                                    Е.В. Давыдченко

Е

       Е.В.Давыдченко